

GEOM. TIBERIO CECCARELLI
VIA LUCIANO MANARA N. 136
63039 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
TEL. 0735/594122
C.F. CCC TBR 58E29 H769W - P.I. 00735930448

ING. ENRICO CINCIRIPINI
VIA ENRICO TOTI N. 45/L
63037 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
TEL. 0735/757884
C.F. CNC NRC 59E22 H769F - P.I. 01094250444

COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

OGGETTO: RECUPERO URBANISTICO EDILIZIO IN
VIA SILVIO PELLICO / VIA ISAIA CECI
(Zona 8 - Piano di Recupero, Legge 457 del 05/08/79
delibera n. 522 del 08/11/88 - Zona di Completamento B1)

COMMITTENTE : MELONARI LINO, ANTONIA, ANNA MARIA
MELONARI FIORELLA, MARIA
PIERANTOZZI LUCIA
CETRO MARIA TERESA, RITA, NORMA MARISA,
SILVIA GABRIELLA, CLAUDIO VITTORIO

I proprietari

Lino Melonari	Antonina Melonari
Anna Maria Melonari	Maria Melonari
Lucia Pierantozzi	Maria Teresa Cetro
Norma Marisa Cetro	Rita Cetro
Marisa Cetro	Marisa Cetro
Claudio Vittorio Cetro	Silvia Gabriella Cetro

i progettisti

ASCOLI PICENO
COLLEGIO
PROVINCIALE
GEOMETRI
ENRICO CINCIRIPINI
ORDINE DEGLI INGEGNERI
DIRET. REG. 8776/90
N. 578
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DISEGNO SCALA

TAVOLA 14

ELABORATI :

COMPUTO METRICO

DATA :

04/11/08

Comune di San Benedetto del Tronto
Pervenuto Ufficio Protocollo

- 3 DIC. 2008

L'addetto:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO				
DESCRIZIONE	u.m.	quantità	€/mq	totale
1 Demolizione marciapiede esistente con trasporto a rifiuto dei materiali di risulta 37,00 x 1,00 x 0,80	mc.	29,60	89,00	2634,40
2 Scavo a sezione obbligata	mc.	29,60	14,00	414,40
3 Fornitura e posa in opera di sabbia per rinsaffo	mc.	10,00	30,00	300,00
4 Fornitura e posa in opera di tubo O 500 in PVC per fogna compreso letto di posa	ml	37,00	72,00	2664,00
5 Fornitura e posa in opera di pozzetti 60x60 di ispezione e raccordo tra la vecchia linea della fognatura e la nuova, completi di chiusini in ghisa carrabile.	n.	2	120,00	240,00
6 Fornitura e posa in opera di cordolo in travertino 15x25	ml.	37,00	40,00	1480,00
7 Realizzazione di massetto in cls armato con rete elettrosaldata dello spessore medio di cm. 15 37,00 x 2,35	mq.	86,95	20,00	1739,00
8 Realizzazione di pavimentazione marciapiede con mattonelle di cemento del tipo a sigaretta 37,00 x 2,35	mq.	86,95	63,00	5477,85
9 Rimozione e recupero palo luce esistente	n.	1	90,00	90,00
10 Posa in opera palo luce recuperato, previo realizzazione di pozzetto di derivazione 30x30 posto alla base del palo e relativo ricollegamento alla linea elettrica esistente	n.	1	200,00	200,00
11 Fornitura e posa in opera di tubo corugato O 40 per il passaggio di cavi elettrici	ml.	74,00	2,00	148,00
				15387,65
I PREZZI SOPRA INDICATI SONO STATI RILEVATI DAL PREZZIARIO REGIONALE E DAL MERCATO CORRENTE				